



Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek: Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej

Nazwa rachunku: rachunek płatniczy [ROR JUNIOR W WALUCIE – prowadzony na rzecz osoby małoletniej, która nie ukończyła 13 lat].

Data: 15.02.2020 roku.

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwi on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w „Taryfie prowizji i opłat za czynności bankowe w Banku Spółdzielczym w Białej Rawskiej”.
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie.

Usługa	Opłata
Ogólne usługi powiązane z rachunkiem	
prowadzenie rachunku płatniczego	Opłata nie jest pobierana za miesiąc, w którym nastąpiło otwarcie oraz zamknięcie rachunku płatniczego. 0 z
Płatności (z wyjątkiem kart płatniczych)	
połączenie przelewu [w systemie Elixir]:	dokonane w placówce Banku: 2 zł dokonane poprzez usługę bankowości elektronicznej: „usługa nie jest dostępna”
połączenie przelewu SEPA	do banków krajowych 20 zł
	do banków zlożone w placówce Banku 2 zł
	z zagranicznych zlożone za pośrednictwem usługi bankowości elektronicznej 0,20 zł
połączenie przelewu wewnętrznego	dokonane w placówce Banku: 0 zł
	dokonane poprzez usługę bankowości elektronicznej: 0 zł
połączenie przelewu w walucie obcej	30 zł
połączenie zapłaty	„usługa nie jest dostępna”
zlecenie stałe	„usługa nie jest dostępna”
Karty i gotówka	
transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności bezgotówkowych	„usługa nie jest dostępna”

transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych	„usługa nie jest dostępna”
wydanie karty płatniczej [debetowej]	„usługa nie jest dostępna”
obsługa karty debetowej	„usługa nie jest dostępna”
obsługa karty kredytowej	„usługa nie jest dostępna”
wypłata gotówki	0 zł
wpłata gotówki	0 zł
Kredyty w rachunku bieżącym i usługi powiązane	
kredyt w rachunku płatniczym	„usługa nie jest dostępna”
Inne usługi	
powiadamianie SMS	„usługa nie jest dostępna”
sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych	0 zł
wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym	0 zł
usługa bankowości telefonicznej	„usługa nie jest dostępna”
usługa bankowości elektronicznej	„usługa nie jest dostępna”